



MIKOŁAJ KLIMCZAK

KONTAKT

Katedra Mikroekonomii i Ekonomii Instytucjonalnej

mikolaj.klimczak@ue.wroc.pl

Strona www

LinkedIn

AKTYWNOŚĆ NAUKOWO - DYDAKTYCZNA

Analiza rynków, gospodarka cyfrowa, nowe technologie, ochrona konkurencji i konsumentów, ekonomia instytucjonalna, mikroekonomia.

POZOSTAŁA AKTYWNOŚĆ

Opiekun specjalności analityk rynku na kierunku ekonomia, opiekun Koła Naukowego Badań Rynków i Konkurencji, redaktor naczelny nowo powstałego studenckiego multibloga econopolis.pl. Członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego Oddział Wrocław, juror i członek Komitetu Głównego Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej.

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM / OTOCZENIEM

Autor ekspertyz i opinii dla biznesu z zakresu analiz rynków. Doradca w kwestiach dotyczących modeli biznesowych i projektowania produktu, szczególnie w przypadku gospodarki cyfrowej.

INFORMACJE O TUTORINGU

Formy pracy: Podczas tutoringu lubię rozmawiać: potrafię zadawać pytania i umożliwiam znajdowanie odpowiedzi. Potrafię ustalić to, co jest najbardziej interesujące dla studenta. Wyznaczone cele realizujemy poprzez spotkania, na których to student wyznacza rytm i poszukuje sposobów realizacji własnych zamierzeń.

Co oferuję? Oferuję otwarty umysł, nie zamykam się w swoich poglądach i pozwalam na rozwinięcie skrzydeł w wybranym kierunku, bez względu na to, czy będzie to rozwój osobistych umiejętności, czy może rozwój akademicki.

Zależy mi na osobach chętnych do pracy, takich, które potrafią zachować otwarty umysł, gotowe są uczyć się i rozwijać.

A POZA TYM...

Moja pasja to uczenie się nowych rzeczy i przekazywanie tej wiedzy innym. Uwielbiam wiedzieć dużo – nigdy nie wiadomo, kiedy się to może przydać. Fascynuje mnie sieć powiązań pomiędzy rynkami i przedsiębiorstwami: lubię ją odkrywać i obserwować zmieniającą się gospodarkę. U innych cenię prawdomówność i umiejętność przyznania się do błędu. Szczególnie polecam codzienne czytanie wiadomości. Czasami można odkryć diament, który przerodzi się w coś bardziej „oszlifowanego”: koncepcję, artykuł naukowy czy wręcz książkę. Warto również każdą wolną chwilę spędzić na czytaniu książek – niekoniecznie naukowych. Podziwiam pracowitość u innych. Mimo tego, że się staram pogodzić wiele różnych aktywności nie udaje mi się zrobić wszystkiego. Mój szacunek mają ludzie, którzy potrafią skutecznie pracować i odnosić sukcesy.